
صفحة 3 / 1 

العلوم البيولوجية  الصيدلية

08260707

رقم ب.ت.و

لطيفة

الاسم  

شكيوة

اللقب

ترقية

النتيجة 

كلية الصيدلة بالمنستير

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية



صفحة 3 / 2 

الموسيقى والعلوم الموسيقية

00296070

01298811

02048017

07280100

04168947

04135853

05295228

08329707

05255802

07115670

05537979

06797320

07050119

08379957

07063645

07415292

06805933

08419506

رقم ب.ت.و

سنيا

نورة

طارق

اقبال

عماد

توفيق

انيس

أحمد

محمد

ياسين

وسيم

مراد

أشرف

محمد

أحمد

خالد

محمد

مهدي

الاسم  

مبارك رايس

العايدي قريعة

بوقطاية

حمزاوي

مسعود

بوقرة

القليبي

عبيد

اللجمي

قطاط

جمعه

الفريني

كمون

الاسود 

الشايبي

الجمل

بوزقندة

كمون

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للموسيقى بتونس

المعهد العالي للموسيقى بتونس

المعهد العالي للموسيقى بتونس

المعهد العالي للموسيقى بتونس

المعهد العالي للموسيقى بتونس

المعهد العالي للموسيقى بتونس

المعهد العالي للموسيقى بتونس

المعهد العالي لفنون الملتميديا بمنوبة

المعهد العالي للموسيقى بسوسة

المعهد العالي للموسيقى بسوسة

المعهد العالي للموسيقى بسوسة

المعهد العالي للموسيقى بسوسة

المعهد العالي للموسيقى بسوسة

المعهد العالي للموسيقى بصفاقس

المعهد العالي للموسيقى بصفاقس

المعهد العالي للموسيقى بصفاقس

المعهد العالي للموسيقى بصفاقس

المعهد العالي للموسيقى بصفاقس

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي
 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الإدارة  العـامة للتعليم العالي
إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية



صفحة 3 / 3 

الموسيقى والعلوم الموسيقية

05245779

08213517

05321548

08412639

08186654

08417124

05807796

08135288

05917427

05458897

08347295

08924992

رقم ب.ت.و

قاسم

سميحة

اناس

وجدي

فراس

محمد

علي

عائدة

محمد أمين

عزيز

فادي

باسم

الاسم  

الحاج سالم

أحمدي بريك

العفاس بنصير

عليله

الطرابلسي

دمق

شمس الدين

النياطي لملوم

القاسمي

ورتاني

بن عثمان

ماجري

اللقب

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

ترقية

النتيجة 

المعهد العالي للموسيقى بصفاقس

المعهد العالي للموسيقى بصفاقس

المعهد العالي للموسيقى بصفاقس

المعهد العالي للموسيقى بصفاقس

المعهد العالي للموسيقى بصفاقس

المعهد العالي للموسيقى بصفاقس

المعهد العالي للفنون والحرف بقابس

المعهد العالي للفنون والحرف بقابس

المعهد العالي للفنون والحرف بقابس

المعهد العالي للفنون والحرف بقابس

المعهد العالي للموسيقى والمسرح بالكاف

المعهد العالي للموسيقى والمسرح بالكاف

مؤسسة التعيين  

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي

ملاحظة  : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات  والمناظرات الجامعية.
سيتم الإعلان   عن بقية النتائج لاحقا. 

 بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد
الإدارة  العـامة للتعليم العالي

إدارة الإمتحانات  و المناظرات الجامعية


