القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الجهوريّة النونسيّة وُنِلِيُّوْ الرَّيْعُلِمْ لِلعِّلْ لِيُّ وَإِلِيَحُدُلُولِغِلِمْ لِيَّالِمُ لِيَّالِمُ لِيَّالِمُ لِيَّالِمُ لِيَّالِمُ لِيَّالِمُ لِيَّالِمُ لِيَّالِم الإدارة العامة للتعليم العالى

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

العلوم البيولوجية الصيدلية

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم <u>ب.ت.</u> و
كلية الصيدلة بالمنستير	ترقية	شكيوة	لطيفة	08260707

ملاحظة: يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية.

سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الجهورتية النونسية ف<u>نائرة</u> البِّعْلِمْ العِثْلِ لِيَّ فَا لِهِ الْمِثْلُ الْعِلْمُ فَى الْمِثْلُ الْعِلْمُ فَى الْمِثْلُ الْعِلْمُ فَا

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

الموسيقى والعلوم الموسيقية

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاسم	رقم <u>ب.ت.</u> و
المعهد العالي للموسيقى بتونس	ترقية	مبارك رايس	سنيا	00296070
المعهد العالي للموسيقى بتونس	ترقية	العايدي قريعة	نورة	01298811
المعهد العالي للموسيقى بتونس	ترقية	بوقطاية	طارق	02048017
المعهد العالي للموسيقى بتونس	ترقية	حمزاوي	اقبال	07280100
المعهد العالي للموسيقى بتونس	ترقية	مسعود	عماد	04168947
المعهد العالي للموسيقى بتونس	ترقية	بوقرة	توفيق	04135853
المعهد العالي للموسيقى بتونس	ترقية	القليبي	انیس	05295228
المعهد العالي لفنون الملتميديا بمنوبة	ترقية	zite.	أحمد	08329707
المعهد العالي للموسيقى بسوسة	ترقية	اللجمي	محمد	05255802
المعهد العالي للموسيقى بسوسة	ترقية	قطاط	ياسين	07115670
المعهد العالي للموسيقى بسوسة	ترقية	جمعه	وسيم	05537979
المعهد العالي للموسيقى بسوسة	ترقية	الفريني	مراد	06797320
المعهد العالي للموسيقى بسوسة	ترقية	كمون	أشرف	07050119
المعهد العالي للموسيقى بصفاقس	ترقية	الاسود	محمد	08379957
المعهد العالي للموسيقى بصفاقس	ترقية	الشايبي	أحمد	07063645
المعهد العالي للموسيقى بصفاقس	ترقية	الجمل	عالد	07415292
المعهد العالي للموسيقى بصفاقس	ترقية	بوزقندة	محمد	06805933
المعهد العالي للموسيقى بصفاقس	ترقية	كمون	مهدي	08419506

الجهكورتية النونسية

ڡ۫ڶٳؿؖۼٳؽٚٳڶؾۼڸؽٚٳڶۼٵڸؽٛ ڡؙٳڽڿڎڸۼؚڸؽؙ

الإدارة العامة للتعليم العالي إدارة الإمتحانات و المناظرات الجامعية

القائمة النهائية للمرتقين لرتبة أستاذ مساعد للتعليم العالي بعنوان دورة سنة 2017 حسب المواد

الموسيقى والعلوم الموسيقية

مؤسسة التعيين	النتيجة	اللقب	الاستم	رقم ب.ت.و
المعهد العالي للموسيقى بصفاقس	ترقية	الحاج سالم	قاسم	05245779
المعهد العالي للموسيقى بصفاقس	ترقية	أحمدي بريك	سميحة	08213517
المعهد العالي للموسيقى بصفاقس	ترقية	العفاس بنصير	اناس	05321548
المعهد العالي للموسيقى بصفاقس	ترقية	عليله	وجدي	08412639
المعهد العالي للموسيقى بصفاقس	ترقية	الطرابلسي	فراس	08186654
المعهد العالي للموسيقى بصفاقس	ترقية	دمق	محمد	08417124
المعهد العالي للفنون والحرف بقابس	ترقية	شمس الدين	علي	05807796
المعهد العالي للفنون والحرف بقابس	ترقية	النياطي لملوم	عائدة	08135288
المعهد العالي للفنون والحرف بقابس	ترقية	القاسمي	محمد أمين	05917427
المعهد العالي للفنون والحرف بقابس	ترقية	ورتاني	عزيز	05458897
المعهد العالي للموسيقى والمسرح بالكاف	ترقية	بن عثمان	فادي	08347295
المعهد العالي للموسيقى والمسرح بالكاف	ترقية	ماجري	باسم	08924992
·		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		

ملاحظة : يتم قبول المنتدبين الجدد في المؤسسات الجامعية بناء على مراسلة التعيين الصادرة عن إدارة الامتحانات والمناظرات الجامعية. سيتم الإعلان عن بقية النتائج لاحقا.